INDICAÇÃO Nº 360/2017
Solicita limpeza e “operação tapa buraco” nas ruas do Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza e “operação tapa buraco” nas ruas do Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A sujeira facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde. Além disso, o asfalto está se deteriorando rapidamente e aumentando os riscos de ocorrências de acidentes, bem como causando vários transtornos no trânsito.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de abril de 2017.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2017 - 17:15:31 01749/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/04/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário